
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< < J S » D $  2021 п.г.т. Мотыгино №

О внесении изменения в постановление администрации Мотыгинского района от 
23.12.2010 № 589-п «Об утверждении административного регламента
предоставления Муниципальным 6 казённым учреждением «Управление 
образования Мотыгинского района» информации об организации общедоступного 
и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего 
(полного) общего образования, а также дополнительного образования в 
общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Мотыгинского 
района»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент предоставления Муниципальным 
казённым учреждением «Управление образования Мотыгинского района» 
информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, 
начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а 
также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, 
расположенных на территории Мотыгинского района утверждённый 
постановлением администрации Мотыгинского района от 23.12.2010 № 589-п «Об 
утверждении административного регламента предоставления Муниципальным 
казённым учреждением «Управление образования Мотыгинского района» 
информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, 
начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а 
также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, 
расположенных на территории Мотыгинского района» (далее -  Регламент) внести 
следующие изменения:

1.1. Абзац 2 в пункте 2.6. Раздела II «Стандарт предоставления 
муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок ожидания в очереди составляет 15 минут».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной политике.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
9 район.

Г лава Мотыгинского района I Е.П. Габрат

Лысенко Светлана Сергеевна 
8(39141)22506


